VE 1 1 VISPARIGA PRODUKTA INFORMACIJA

SIA "Jiirmalas MezZaparki"
Garkalnes iela 1, Jirmala
+371 6773 2317, www.jmp.lv

Rotaju komplekss izgatavots no liméta koka, saplaksna cinkota térauda, plastmasas detajam.
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Garums:
Paltums:
Augstums:

Drosibas zonas garums:
Drosibas zonas platums:
NepiecieSama drosibas zona:

(Triecienu mazino3ais segumam jabat saskana ar
LVS EN 1176:2017 standartu)

bérni

6+

vecums

2,40 m

krisanas augstums

35 kg

(smagaka detala)

1050 kg

8h

(bez raksanas un
betonésanas darbiem)

5260 mm
1860 mm
2400 mm

9595 mm
6195 mm
50,55 m?

Rotaju iekarta tiek nostiprindta, betonéjot metala pamatus, iekartas uzstadiSanas vieta.
Rotaju iekartu drikst izmantot tikai péc divam dienam, kad betons ir pilniba sacietéjis.
MontazZas un betonésanas laika, droSibas zona nedrikst atrasties bérni.

peejamiem apkopes laika.

Drosibas parbaudes nepiecieSams veikt reizi nedéJa augsta vandalisma riksa zona.

Apkopi nepiecieSams veikt reizi 3 ménesos, atkariba no izmantosanas intensitates.

Pamatiem jabult
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Transportésana:

2,400
-
Rezerves dalas:
Visas konstrukcijas elementus un detalas
péc garantijas laika, var iegadaties SIA
0,000 "Jirmalas MeZaparki" razotné 5 darba

dienu laika péc pasitijuma pieteikSanas.

Atbilst LVS EN 1176:2018 standarta prasibam.

¥ ¥ = . ) 150 9001
RazoSana saskana ar: @ SUREAUVERITAS @3
02.02.2020. Certification
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